（様式第２号）
めかじき統計証明書確認申請書
                                                           　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　水産庁漁政部加工流通課長  殿
                                    　　　　　　　　 　申請者  住　所
                                            　　　　　　　　　 氏　名      　　　　　　　　　　　印
  私は、別添のめかじき統計証明書に記載された輸出向けめかじきに関し、同証明書の内容について水産庁による確認をお願いしたく、別添のとおり関係書類を添付して申請します。